經濟部標準檢驗局  外國標準資料授權影印申請表
	報價單號碼：                                                    申請日期：    年     月     日

	申請人：             單位：                                     統一編號：

	電話：               傳真：                                     電子信箱：


取件方式：□ 臨櫃自取           □ 郵寄

	項次
	標準簡稱
	號   碼
	版次
	語文
	定價
	幣別
	匯率
	權利金

（新台幣）
	手續費

（新台幣）
	總價

（新台幣）
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	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


說明：

1、 詢價請將本申請表傳送至：FAX：（02）2343-1986、（02）3343-5173、電子信箱：infocenter@bsmi.gov.tw或電洽（02）2343-1979 / 2343-1980，服務人員會回傳報價單。

2、 臨櫃自取請親臨本局資料中心繳費、影印，地址：臺北市濟南路1段4號1樓；如需郵寄服務請於收到報價單後將款項以郵政劃撥、匯票或即期支票等方式繳付，俟本局收到款項後即寄送資料及收據。

3、 臨櫃自取除AS、ASTM、BS、UL由服務人員代為下載（列印）外，CSA、DIN、ISO等請自行影印。

4、 前項所列7個標準組織以外之標準資料未獲授權，無法提供代印郵寄服務，請親臨本局資料中心查閱，並請遵守「著作權法」之相關規定，違反該規定者應自負法律責任。

五、經完成繳費取得資料後，不得任意要求退費及更換資料。

六、每支付一份權利金以影一份資料為限，並須加蓋授權章。
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